



نتائج الأعمال المجمعة عن التسعة أشهر المنتهية

في ٣٠ سبتمبر ٢٠٢٥

١٣ نوفمبر ٢٠٢٥

أعلنت الشركة المصرية للاتصالات اليوم نتائج أعمالها عن التسعة أشهر المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠٢٥، وذلك طبقاً للقوائم المالية المجمعة المعدة وفقاً لمعايير المحاسبة المصرية.

أهم مؤشرات نتائج التسعة أشهر المنتهية في ٣٠/٩/٢٠٢٥

- بلغ إجمالي الإيرادات المجمعة ٧٨١ مليار جنيه مصري محققاً نسبة نمو قدرها ٣٤% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق مدفوعاً بإيرادات كلا من خدمات البيانات البالغة ٣٤ مليار جنيه مصري، والمكالمات الدولية الواردة التي حققت مبلغ ١٠٢ مليار جنيه مصري، وإيرادات خدمات البنية التحتية المقدمة للمشغلين بمبلغ ٧٠٨ مليار جنيه مصري، حيث ساهم كل منها في إجمالي النمو في الإيرادات بنسبة ٥٤% و ١٥% و ٨% على الترتيب.
- أظهرت الشركة نمواً في قاعدة عملائها على مستوى كافة الخدمات المقدمة حيث زاد عدد مشتركى الصوت الثابت، والإنترنت الثابت، والهاتف المحمول بنسبة ٧% و ٨% و ٩% على الترتيب مقارنة بنفس الفترة من العام السابق.
- حقق الربح قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك نمواً بنسبة ٤٨% مقارنة بالعام السابق ليبلغ ٣٤٠٥ مليار جنيه مصري بهامش ربح قدره ٤٤%.
- حقق صافي الربح بعد الضرائب نمواً متميزاً بنسبة قدرها ٩٦% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق بمبلغ ١٧ مليار جنيه مصري، ليسجل هامش ربح ٢٢%. وذلك مقارنة بهامش ربح ١٥% في نفس الفترة من العام السابق.
- بلغت النفقات الرأسمالية للأصول في الخدمة ١٢٠٢ مليار جنيه مصري (بنسبة ١٦% من إجمالي الإيرادات) بينما بلغت النفقات الرأسمالية النقدية ٢٠٩ مليار جنيه مصري بانخفاض قدره ٣٠% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق.
- شهدت نسبة صافي الدين إلى الربح قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك على أساس سنوي تحسناً لتتحقق ١٠٥ مرة مقارنة بـ ٢٠٣ مرة خلال التسعة أشهر الأولى من عام ٢٠٢٤.
- بلغت التدفقات النقدية الحرة ١٢١ مليار جنيه مصري، محققة نسبة تدفقات نقدية حرة إلى الربح قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك قدرها ٣٥%.

وقد علق السيد المهندس/ تامر المهدي العضو المنتدب والرئيس التنفيذي للشركة المصرية للاتصالات على نتائج أعمال التسعة أشهر قائلاً:

" مع بداية تولي مهامي كرئيس تنفيذي للشركة المصرية للاتصالات، يسرني أن أرى مواصلة الشركة لمسارها نحو التقدم والنمو، حيث حققت الشركة نمواً في إجمالي الإيرادات بنسبة ٣٤% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق ليحقق مبلغ ٧٨١ مليار جنيه مصري، ما يعكس الأداء التشغيلي المتميز في إيرادات خدمات البيانات والمكالمات الدولية الواردة وخدمات البنية التحتية المقدمة للمشغلين، فقد ساهمت هذه الخدمات بنسبة ٥٤% و ١٥% و ٨% على التوالي من إجمالي النمو في الإيرادات، مدعوماً بتنوع مصادر الإيرادات وتحسين استراتيجيات التسعير على مستوى كافة الخدمات المقدمة، كما يعكس النمو المستمر في قاعدة عملائنا على مستوى كافة الخدمات المقدمة قدرتنا على تلبية متطلبات عملائنا، وثقتهم المتزايدة في خدماتنا.

لقد حقق الربح قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك نمواً قدره ٤٨% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق بمبلغ ٣٤٠٥ مليار جنيه مصري، وذلك بفضل النمو القوي في الإيرادات والكفاءة التشغيلية، ما نتج عنه تحقيق هامش ربح متميز يبلغ ٤٤%، كما أوشك



صافي الربح على التضاعف مقارنة بنفس الفترة من العام السابق ليحقق مبلغ ١٧ مليار جنيه مصري، والذي يعكس قوة الأداء التشغيلي وحسن إدارة الموارد المالية. لقد أدى استقرار صافي المصروفات التمويلية إلى تخفيف الضغط على صافي الربح وتحقيق مستويات ربحية مرتفعة على الرغم من الضغوط والتحديات الإقليمية، كما أظهرت هذه الفترة المالية تحسناً في مؤشرات التدفقات النقدية والمركز المالي حيث بلغت التدفقات النقدية الحرة للشركة مبلغ ١٢,١ مليار جنيه مصري (بما يمثل نسبة ٣٥% من الربح قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك) وانخفضت نسبة صافي الدين إلى الربح قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك على أساس سنوي لتحقيق ١٠٥ مرة مقارنة بـ ٢٠,٣ مرة بنفس الفترة من العام السابق.

وبالتطلع إلى المستقبل، التزم بمواصلة تعزيز إرث الشركة المصرية للاتصالات من النجاح والريادة، حيث سينصب تركيزي خلال الفترة القادمة على خلق بيئة عمل تعزز المرونة والابتكار لتحقيق نمو مستدام وتعظيم ثروة مساهميننا، وسنواصل، يدا بيد مع فريق عملنا المتميز، تطوير شبكاتنا وخدماتنا المقدمة لتلبي الاحتياجات المتجددة لعملائنا، وبفضل الثقة الممنوحة لنا من مجلس إدارة الشركة وتفاني عاملينا ولاء عملائنا، كلي ثقة في قدرتنا على تعزيز مكانة المصرية للاتصالات محلياً وإقليمياً، والمساهمة في نمو الاقتصاد الرقمي في جمهورية مصر العربية."

أهم الأحداث الرئيسية:

- ✓ ٣٠ سبتمبر ٢٠٢٥: الشركة المصرية للاتصالات تعلن عن تغيير في مجلس الإدارة والإدارة التنفيذية.
- ✓ ٢٢ سبتمبر ٢٠٢٥: المصرية للاتصالات تواصل التوسع في شبكتها الدولية بتأسيس نقطة اتصال جديدة بمدينة العقبة الرقمية بالأردن.
- ✓ ٧ سبتمبر ٢٠٢٥: المصرية للاتصالات تعلن موافقتها المبدئية على العرض الملزم المقدم من "هيلوس للاستثمار" للشراكة في مجمع مراكز البيانات الإقليمي RDH بغرض التوسع في النشاط.
- ✓ ٢١ أغسطس ٢٠٢٥: الانتهاء من ربط مصر والأردن من خلال الكابل البحري للاتصالات عالي السعة "كورال بريدج".
- ✓ ٢ يوليو ٢٠٢٥: المصرية للاتصالات تعلن الانتهاء من عمليات الانزال ومسارات العبور الخاصة بالكابل البحري SEA-ME-WE 6 في مصر.
- ✓ ١١ يونيو ٢٠٢٥: تحالف دولي يضم المصرية للاتصالات و ZOI و PCCW و Sparkle لبناء نظام الكابل البحري AAE-2 لربط آسيا وأفريقيا وأوروبا.
- ✓ ٢٥ مارس ٢٠٢٥: المصرية للاتصالات تعلن عن تغييرات في مجلس إدارتها.
- ✓ ١٨ فبراير ٢٠٢٥: المصرية للاتصالات وأورنج مصر توقعان اتفاقيات لتقديم خدمات التراسل والبنية التحتية.
- ✓ ٢٣ يناير ٢٠٢٥: المصرية للاتصالات و سيسكو تتعاونان لتشغيل ساعات بحرية على نظام كابل Africa 2 بالبحر المتوسط.
- ✓ ١٨ يناير ٢٠٢٥: المصرية للاتصالات تحصل على جائزة أفضل علاقات مستثمرين بفئة شركات الاتصالات لعام ٢٠٢٤ من "إنترناشونال فاينانس"

قاعدة العملاء

أعداد المشتركين (بالألف)	الربع الثالث ٢٠٢٥	الربع الثالث ٢٠٢٤	Δ %	الربع الثاني ٢٠٢٥	Δ %
الهاتف الثابت	١٣,٨٢٦	١٢,٩٤١	٧%	١٣,٥٧٥	٢%
صوت	١,٠٨٦	١,٠٣٢	٨%	١,٠٥٦	٣%
بيانات	١٤,٨١٦	١٣,٦٦٦	٩%	١٤,٦٤٤	١%
الهاتف المحمول					



تحليل الإيرادات

بالمليون جنيه مصري	التسعة أشهر ٢٠٢٥	التسعة أشهر ٢٠٢٤	Δ %	الربع الثالث ٢٠٢٥	الربع الثالث ٢٠٢٤	Δ %	الربع الثاني ٢٠٢٥	Δ %
وحدة أعمال المنزل والاتصالات الشخصية	٣٧,٩٦٥	٢٦,٢٦٣	%٤٤,٦	١٣,٢٦٥	٩,٢٠٨	%٤٤,١	١٢,٨٤٣	%٣,٣
وحدة أعمال الشركات والمؤسسات	٧,٢٨٠	٦,٣٥٢	%١٤,٦	٢,٥٥٧	٢,٢٣٠	%١٤,٦	٢,٣٥٠	%٨,٨
وحدة أعمال المشغلين	٧,٨٨٢	٦,٣٣٥	%٢٤,٤	٢,٨٣٨	١,٩٦٧	%٤٤,٣	٢,٣٤٤	%٢١,١
وحدة أعمال النواقل الدولية	١٤,٣٣٩	١٠,٢٧	%٤٣	٥,٠٣٨	٣,٧٠٦	%٣٥,٩	٤,٨٥٢	%٣,٨
وحدة أعمال عملاء وشبكات الدولي	١,٠٥٩٧	٩,١٧٩	%٥٥,٤	٣,٩٣٦	٣,٢٩٥	%١٩,٥	٣,٣٢١	%١٨,٥

ملخص قائمة الدخل

بالمليون جنيه مصري	التسعة أشهر ٢٠٢٥	التسعة أشهر ٢٠٢٤	Δ %	الربع الثالث ٢٠٢٥	الربع الثالث ٢٠٢٤	Δ %	الربع الثاني ٢٠٢٥	Δ %
الإيرادات	٧٨,٠٦٣	٥٨,١٥٦	%٣٤,٢	٢٧,٦٣٤	٢٠,٤٠٦	%٣٥,٤	٢٥,٧١٠	%٧,٥
الربح قبل الفوائد والضرائب والإهلاكات والاستهلاكات	٣٤,٤٦٣	٢٣,٢٣١	%٤٨,٣	١٢,٤٩٩	٧,٩٦٧	%٥٦,٩	١١,١٦٥	%١١,٩
صافي الربح قبل الفوائد والضرائب	٣١,٦٠٩	١٧,٩٥٦	%٧٦	١١,١٤٠	٦,٧١٢	%٦٦	١٠,٣٥٠	%٧,٦
صافي الربح بعد الضرائب	١٦,٩٦٨	٨,٦٣٧	%٩٦,٥	٦,٤٦١	٢,١٢٦	%٢٠٤	٥,٨٦٢	%١٠,٢
ربحية السهم	٩,٩٤	٥,٠٦	%٩٦,٥	٣,٧٨	١,٢٥	%٢٠٤	٣,٤٣	%١٠,٢
هوامش								
هامش الربح قبل الفوائد والضرائب والإهلاكات والاستهلاكات %	%٤٤	%٤٠	%٤٢٠	%٤٥	%٣٩	%٦١٨	%٤٣	%١٨٠
هامش الربح قبل الفوائد والضرائب %	%٤٠	%٣١	%٩٦٢	%٤٠	%٣٣	%٧٤٢	%٤٠	%٦
هامش صافي الربح بعد الضرائب %	%٢٢	%١٥	%٦٨٩	%٢٣	%١٠	%٢٩٦	%٢٣	%٥٨

مناقشة نتائج الأعمال:

الربع الثالث ٢٠٢٥

- حقق إجمالي الإيرادات نمواً بنسبة ٣٥% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق بمبلغ قدره ٢٧,٦ مليار جنيه مصري، مدعوماً بالزيادة البالغة ٣٨% في إيرادات وحدات أعمال التجزئة مقارنة بنفس الفترة من العام السابق، وزيادة البالغة ٣٢% في إيرادات وحدات أعمال الجملة.
- يظل قطاع أعمال التجزئة هو الداعم الرئيسي للنمو في الإيرادات، حيث حققت خدمات البيانات نمواً قدره ٤٥%. مقارنة بنفس الفترة من العام السابق بما يمثل نسبة ٥١% من إجمالي النمو في الإيرادات، يرجع هذا النمو إلى التعديلات التي تمت على أسعار الخدمات المقدمة على مستوى خدمات قطاع أعمال التجزئة في نهاية عام ٢٠٢٤، إلى جانب الزيادة في قاعدة العملاء بالإضافة إلى ارتفاع حجم استهلاك البيانات.
- حققت إيرادات قطاع أعمال الجملة زيادة قوية بنسبة ٣٢% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق، مدفوعة بالنمو البالغ ٣٢% في إيرادات المكالمات الدولية الواردة كنتيجة مباشرة للزيادة في حجم المكالمات الدولية بنسبة ٢٧% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق والارتفاع في أسعار صرف العملات، بالإضافة إلى الزيادة البالغة ٤٥% في إيرادات خدمات البنية التحتية المقدمة للمشغلين.



- حقق الربح قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك نمواً بنسبة ٥٧% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق بهامش ربح متميز بنسبة ٤٥% مقارنة بنسبة هامش ٣٩% في الربع الثالث من عام ٢٠٢٤ مدفوعاً بالنمو القوي للإيرادات وبرنامج ترشيد التكاليف الفعال.
- حقق صافي الربح زيادة قدرها ٣,٠٤ مرة مقارنة بنفس الفترة من العام السابق ليسجل مبلغ ٦,٥ مليار جنيه مصري، بما يعكس عوائد أكبر من الاستثمار واستقرار النفقات التمويلية، محققاً هامش قدره ٢٣% مقارنة بنسبة ١٠% بنفس الفترة من العام السابق.

التسعة أشهر الأولى من عام ٢٠٢٥

- ارتفع إجمالي الإيرادات بنسبة نمو قدرها ٣٤% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق محققاً مبلغ ٧٨,١ مليار جنيه مصري مدفوعاً بالنمو في إيرادات قطاع أعمال التجزئة والذي يمثل ٥٨% من إجمالي الإيرادات ويساهم بنسبة ٦٣% من إجمالي النمو مقارنة بنفس الفترة من العام السابق.
- ارتفعت إيرادات وحدة أعمال المنزل والاتصالات الشخصية بنسبة ٤٥% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق مدفوعة بالزيادة البالغة ٤٦% في إيرادات خدمات البيانات البالغة ٣٢,٥ مليار جنيه مصري، تحقق هذا النمو بفضل الزيادة في متوسط الإيراد لكل عميل البالغ حوالي ٣٦% نتيجة للتعديلات التي تمت على أسعار الخدمات المقدمة في نهاية عام ٢٠٢٤، والنمو في قاعدة العملاء.
- حققت وحدة أعمال الشركات والمؤسسات نمواً قدره ١٥% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق بفضل إيرادات الخدمات المدارة والتي ساهمت بمبلغ ٦,٣ مليون جنيه في إجمالي الإيرادات.
- سجلت إيرادات الهاتف المحمول نمواً قدره ٣٦% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق، ويرجع ذلك إلى زيادة متوسط الإيراد لكل عميل متأثرة بتعديل أسعار الخدمات في العام السابق وإطلاق خدمات الجيل الخامس، والزيادة في قاعدة العملاء البالغة ٩% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق.
- حققت وحدة أعمال المشغلين نمواً قدره ٢٤% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق لتصل لمبلغ ٧,٩ مليار جنيه مصري، مدفوعة بشكل رئيسي بالزيادة البالغة ١٠ مليار جنيه مصري في إيرادات خدمات البنية التحتية.
- حققت وحدة أعمال النواقل الدولية نسبة نمو ملحوظاً في الإيرادات بنسبة نمو قدرها ٤٣% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق بما يساهم بنسبة ٢٢% من إجمالي النمو في الإيرادات مدفوعة بشكل مباشر بالزيادة الملحوظة في إيرادات المكالمات الدولية الواردة بنسبة نمو قدرها ٤٣% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق بمبلغ ١,٠٢ مليار جنيه مصري يرجع هذا النمو بسبب الزيادة في حجم المكالمات الدولية الواردة بنسبة نمو قدرها ٢٥% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق، ومكاسب من فروق العملة.
- حققت وحدة أعمال عملاء وشبكات الدولي نسبة نمو بلغت ١٥% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق مدفوعة بشكل رئيسي بالنمو في إيرادات مشروعات الكوابل (٣٥% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق) والنمو في إيرادات مراكز البيانات وخدمات الحوسبة السحابية بمقدار ٣,١ مرة والتي حد من أثر الانخفاض البالغ ١٧% في مبيعات السعات الدولية.
- حقق الربح قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك نمواً بنسبة ٤٨% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق ليسجل هامش ربح قدره ٤٤% حيث تعكس هذه النتائج المتميزة التوازن في تحقيق النمو مع تعزيز الكفاءة التشغيلية، والذي أدى بدوره إلى هامش قوي تفوق الهوامش المستهدفة على الرغم من ضغوط التضخم.
- بلغت إيرادات الاستثمار في شركة فودافون مصر ١,٠٨ مليار جنيه مصري خلال التسعة أشهر الأولى من عام ٢٠٢٥ مقارنة بمبلغ ٥٠٣ مليار جنيه مصري في التسعة أشهر الأولى من عام ٢٠٢٤ كنتيجة مباشرة للتعديلات على الأسعار للخدمات المقدمة في ٢٠٢٤ والكفاءة التشغيلية للشركة.
- حقق صافي التدفقات النقدية الحرة مبلغ ١٢,١ مليار جنيه مصري.
- تضاعف صافي الربح بعد الضرائب تقريباً بنسبة نمو قدرها ٩٦% مقارنة بنفس الفترة من العام السابق محققاً مبلغ ١٧ مليار جنيه مصري، مدفوعاً بالزيادة الكبيرة الناتجة من مرونة الأداء التشغيلي والزيادة التي تقارب الضعف في إيرادات الاستثمار في شركة فودافون مصر، واستقرار المصروفات التمويلية والذي خفف من أثر الزيادة في مصروفات الفائدة البالغة ٣٢% ومصروفات الإهلاك والاستهلاك البالغة ١٧% الناتجة عن تغيير أسعار الصرف.



ملخص قائمة المركز المالي

بالمليون جنيه مصري	التسعة أشهر ٢٠٢٥	العام المالي ٢٠٢٤	Δ%
الأصول المتداولة	٤١٠,٨٣٦	٤٢٠,٩٤٩	-%٣
صافي الأصول الثابتة	١٠٩,١٤٧	١٠٤,١٤١	%٥
استثمارات طويلة الأجل	٢٦,٩٨١	١٨,٨٤٨	%٤٣
أصول أخرى طويلة الأجل	٢٨٠,٧٦١	٣٢٠,١٤	-%١٠
إجمالي الأصول	٢٠٦,٧٢٦	١٩٧,٩٥٣	%٤
الالتزامات المتداولة	٤٥,٢٢٨	٤٧,١٧١	-%٤
أقساط قروض وتسهيلات - قصيرة الأجل	٣٧,٠٩٤	٤٢,٣١٥	-%١٢
قروض وتسهيلات ائتمانية - طويلة الأجل	٣٩,٣٢٧	٣٨,٤١١	%٢
التزامات غير متداولة أخرى	٢٦,٩٥٦	٢٤,١١٨	%١٢
إجمالي الالتزامات	١٤٨,٦٠٤	١٥٢,٠١٥	-%٢
إجمالي حقوق الملكية	٥٨,١٢١	٤٥,٩٣٨	%٢٧
إجمالي الالتزامات وحقوق الملكية	٢٠٦,٧٢٦	١٩٧,٩٥٣	%٤

ملخص التدفقات النقدية

بالمليون جنيه مصري	التسعة أشهر ٢٠٢٥	التسعة أشهر ٢٠٢٤	Δ%
التدفقات النقدية الناتجة من أنشطة التشغيل	٢٢,٦٦٨	١٥,٠١٩	%٥٠,٩
التدفقات النقدية من أنشطة الاستثمار	١٨,٣٠٩-	٢٦,٦٥٢-	-%٣١,٣
صافي التدفقات النقدية من أنشطة التمويل	٥,١٤٩-	١٠,٣٠٩	-%١٤٩,٩
صافي التغير في النقدية وما في حكمها	٧٩,٠-	١,٣٢٤-	-%٤٠,٣
فروق ترجمة كيانات أجنبية	١٥-	٢٤٨	-%١,٦٢
النقدية وما في حكمها في أول الفترة	٧,٥٦٥	١,٤٤٣	-%٢٧,٦
النقدية وما في حكمها في آخر الفترة	٦,٧٦٠	٩,٣٦٧	-%٢٧,٨

-النهاية -

للقوائم المالية الكاملة للشركة المصرية للاتصالات يمكن تحميل القائمة من الموقع الإلكتروني ir.te.eg

لمزيد من المعلومات برجاء الاتصال:

قطاع علاقات المستثمرين

بريد إلكتروني: investor.relations@te.eg

م.ع.ع.



عن الشركة المصرية للاتصالات

الشركة المصرية للاتصالات هي الشركة الرائدة لخدمات الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات في مصر، حيث تقدم مجموعة واسعة من خدمات الاتصالات لقاعدة عملاء متنوعة. تخدم الشركة عملاءها من الأفراد والمجتمعات العمرانية والشركات والمؤسسات الكبرى والشركات الصغيرة والمتوسطة ومتناهية الصغر. وتقدم المصرية للاتصالات حقيببة شاملة ومبتكرة ومتنوعة من الخدمات، من خدمات الصوت الثابت والمحمول إلى حلول البيانات والتي تمثل عنصراً أساسياً في بناء المجتمع الرقمي الحالي. تشمل هذه الخدمات أيضاً الإنترنت عالي السرعة والحلول الذكية وخدمات مراكز البيانات وحلول الحوسبة السحابية المصممة خصيصاً للشركات.

بارث غني يمتد إلى ١٧٠ عاماً، تواصل الشركة المصرية للاتصالات ريادتها في سوق الاتصالات المصرية من خلال توفير تكنولوجيا متطورة وبنية تحتية قوية وشبكة واسعة من الكابلات البحرية لتلبية احتياجات عملائها من الشركات والأفراد. يتضح دور الشركة المحوري في مجال الاتصالات في مصر من خلال تغطية شبكتها الممتدة ونطاق خدماتها الواسع وتفانيها في تعزيز الابتكار. بالإضافة إلى علامتها التجارية للهاتف المحمول "WE"، تمتلك الشركة المصرية للاتصالات حصة ملكية كبيرة تبلغ ٤٥٪ في شركة فودافون مصر. ويتم تداول أسهم الشركة المصرية للاتصالات وأسهم الإيداع العالمية (رمز التداول: TEEG.LN ; ETEL.CA) في كل من البورصة المصرية وبورصة لندن للأوراق المالية.

لمزيد من المعلومات عن الإفصاحات المالية الكاملة يرجى زيارة ir.te.eg